令和２年７月２１日（火）
学　校　長　　　殿
将棋関係部顧問　殿
石川県　高等学校　文化連盟
将棋専門部部長　諸角　敏彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【公印省略】

第５６回全国高等学校将棋選手権大会石川県大会の代替大会について

　謹啓
　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は，石川県高等学校文化連盟将棋専門部の各種事業にご高配・ご協力を賜り，誠に有難う御座います。
　さて，今年度初めには，『第５６回全国高等学校将棋選手権大会石川県大会』を含め，当専門部が主催する将棋の各種公式大会の予定をお送りしてありましたが，ご承知の様に新型コロナウィルス感染症拡大に伴い，８月までの事業がことごとく中止となっておりました。この度，諸条件を鑑み，別紙要項の通り９月２２日（祝・火）に標記代替大会を開催する運びとなりましたので，案内致します。各高校において，特に３年生はそれぞれ次なる別の目標向けて歩み出していることとは存じますが，標記大会が中止になったことによる生徒の心情を考慮し，全学年の生徒が参加出来る級位認定大会にしたいと考えております。貴校の将棋に関係する部や将棋に興味を持たれている生徒諸君に連絡頂き，この日ばかりは,３年生をも含め参加申し込みの方，宜敷くお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　尚，不明な点が御座いましたら，下記の連絡先まで問合せ下さい。

　〒９２３－８５６７
　　石川県小松市打越町丙６７
　　　石川県立小松工業高等学校　内
　　　　県高文連将棋専門部　専門理事長　大柳周作
　　　　　Ｔｅｌ（０７６１）２２－５４８１
　　　　　Ｆａｘ（０７６１）２２－８４９１
　　　　（E-mail）shusaku@ishikawa-c.ed.jp

[bookmark: _GoBack]